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	 Maszyny czyszczące Cleantech Hefter
	 Małe automaty szorująco-zbierające  i maszyny czyszczące Nilfisk
	 Średnie automaty szorująco-zbierające i maszyny czyszczące Nilfisk, Viper
	 Duże automaty szorująco-zbierające i maszyny czyszczące Nilfisk, Viper
	 Samojezdne automaty szorująco-zbierające i maszyny czyszczące Nilfisk, Viper
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 Zamiatarki samojezdne inaczej nazywane zamiatarkami wyposażonymi w siedzisko dla operatora. Zamiatarki samojezdne są wstanie utrzymać w czystości powierzchnie od 3000 do 20300 m2/h(parametry rzeczywiste). Dzięki tak szerokiemu spektrum wyboru jakie oferuje producent marki Nilfisk jesteśmy w stanie dobrać zamiatarkę samojezdną do każdych potrzeb klienta. Zamiatarki samojezdne są zasilane w różny sposób, możemy wyróżnić następujące: zamiatarki samojezdne zasilanie bateryjne, zamiatarki samojezdne zasilanie na gaz oraz zamiatarki samojezdne zasilanie na benzynę. W ten sposób klient może wybrać najbardziej odpowiadający mu system pracy zamiatarką samojezdną, który pozwoli na czyszczenie powierzchni nawet w trybie ciągłym. Dodatkowo rzecz biorąć zamiatarki spalinowe możemy podzielić na: zamiatarki spalinowe zasilane gazem oraz zamiatarki spalinowe zasilane paliwem. Dzięki takiemu rozwiązaniu jak zamiatarki spalinowe nasza praca nie jest zależna od zasilania zamiatarki. W ten sposób zamiatarki spalinowe mogą pracować ciągle. Oczywiście wymieniliśmy plusy zamiatarki spalinowej, lecz tutaj trzeba wspomnieć o minusach. Trzeba pamiętać, że zamiatarki spalinowe zasilane na paliwo nie będą mogły zbytnio pracować wewnątrz budynków, gdzie przebywają pracownicy, ludzie. Przy takich kryteriach prac klienci przeważnie wybierają zamiatarki spalinowe zasilane na gaz. Zamiatarki samojezne możemy dobierać ze względu na wielkość zamiatanych powierzchni, a także na wielkość samej zamiatarki czy też wcześniej już wspomniany system zasilania. W ten sposób można wybrać precyzyjnie sprzęt, zamiatarkę samojezdną do określonych kryteriów. 
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